СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТУЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
РЕШЕНИЕ
О даче согласия администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» на принятие из муниципальной собственности муниципального образования «Майкопский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Тульское сельское поселение» объектов водоснабжения и водоотведения.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Адыгея от 18.12.2014 года № 359 «О закреплении за сельскими поселениями вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Тульское сельское поселение», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Тульское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Тульское сельское поселение»,

Р Е Ш И Л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования «Тульское сельское поселение» на принятие из муниципальной собственности муниципального образования «Майкопский район» в муниципальную собственность муниципального образования «Тульское сельское поселение» объектов водоснабжения и водоотведения согласно приложению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со  дня принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Тульское сельское поселение» www.tulskiyposelok.ru.
Председатель совета народных депутатов

муниципального образования

«Тульское сельское поселение»

                  А.М. Пономарев
п. Тульский
31 января 2017 года

№ 255